

اطلاعیه برگزاری تور دو روزه و نیمه یزد شناسی

بدینوسیله به اطلاع همکاران محترم میرساند؛

اداره کل رفاه، تعاون و خدمات اجتماعی در راستای اهداف رفاهی خود و با آگاهی از ضرورت آرامش فکری و پر نمودن بهینه اوقات فراغت کارکنان محترم شهرداری تهران و با هدف تنوع در مقصدهای گردشگری و آشنایی همکاران گرامی با شهرهای دارای پیشینه تاریخی، نسبت به برگزاری **تور دو روزه و نیمه یزد شناسی از چهارشنبه تا جمعه هر هفته از تاریخ ۹۷/۹/۲۱** اقدام نموده است. لذا همکاران گرامی میتوانند از **روز دوشنبه مورخ ۹۷/۰۹/۱۲ راس ساعت ۱۰ صبح** با مراجعه

به سیستم گردشگری اداره کل رفاه به آدرس - www.tehran.iri اداری، رفاه، منابع انسانی - سامانه جامع رفاهی نسبت به ثبت نام مبادرت نمایند.

۱- **حق السهم دریافتی** هر یک متقاضیان بالای ۷ سال مبلغ ۱,۳۵۰,۰۰۰ ریال، افراد ۲ تا ۷ سال ۷۰۰,۰۰۰ ریال و افراد زیر ۲ سال رایگان می باشد

۲- **ساعت حرکت راس ساعت ۱۵:۳۵** و از محل ایستگاه راه آهن تهران می باشد. لذا همکاران گرامی یکساعت قبل از حرکت در محل تعیین شده حضور داشته باشند.

۳- برنامه سفر:

روز اول (حرکت راس ساعت ۱۵:۳۵ چهارشنبه از ایستگاه راه آهن تهران با قطار سریع السیر پردیس به سمت یزد - ورود به شهر یزد - اسکان در هتل صفائیه - صرف شام در رستوران هتل

روز دوم (صرف صبحانه بصورت بوفه در رستوران هتل - گشت و بازدید از اماکن تاریخی تا ظهر - صرف ناهار در هتل - حرکت به سوی کویر - صرف شام در کویر - بازگشت به هتل و استراحت

روز سوم (صرف صبحانه بصورت بوفه در رستوران هتل - گشت و بازدید از اماکن تاریخی تا ظهر - صرف ناهار در هتل - تحویل اتاقها و حرکت بسوی ایستگاه راه آهن - **گشت ها شامل** بازدید از اماکن تاریخی یزد از قبیل: دخمه، آتشکده، مجموعه امیرچخماق، موزه آب، زندان اسکندر، بافت قدیم، مسجد جامع، باغ دولت آباد خواهد بود

۵- **با توجه به ضرورت بازدید** از کوچه پس کوچه های بافت تاریخی، برخی از گشتها بصورت پیاده روی طولانی خواهد بود، لذا از همکاران درخواست میگردد با در نظر گرفتن موارد فوق از به همراه آوردن افرادی که قادر به پیاده روی نیستند خودداری فرمایند

۶- **مشمولین استفاده از تور مذکور** کارکنان رسمی و قراردادی خدمات اداری شهر و هادیان شهر و بستگان درجه یک (متاهلین همسر و فرزندان مجرد، مجردین پدر و مادر یا خواهر و برادر) می باشند.

۷- استفاده کنندگان از این تور امکان استفاده از تورهای چندروزه (سه میه ای و مکمل) و تورهای دو روزه را در سال جاری نخواهند داشت.